
UCHWAŁA NR XXV/146/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała 
Podlaska  na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku oraz granice ich obwodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Określa się sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska na okres od 
1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku oraz granice ich obwodów zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 2004



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/146/2017 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska oraz granice 

ich obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa i adres szkoły 
Struktura 

organizacyjna 

szkół (klasy) 

Granica obwodu – wykaz miejscowości 

w obwodzie szkoły 

1. Szkoła Podstawowa  
im. Marii Konopnickiej  

w Ciciborze Dużym 

Cicibór Duży 1 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Cicibór Duży, Cicibór Mały, Janówka, Lisy, 
Michałówka, Młyniec, Roskosz, Terebela, Wólka 
Plebańska 

2. Szkoła Podstawowa  
im. 30 Poleskiej Dywizji 

Piechoty AK w Grabanowie 

Grabanów 49A 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Grabanów, Grabanów Kolonia, Julków, 
Kamieniczne, Wilczyn, Zacisze 

3. Szkoła Podstawowa  
im. Bł. Męczenników 
Podlaskich w Hrudzie  

Hrud 33 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Hrud, Rakowiska 

4. Szkoła Podstawowa  
im. Wandy Chotomskiej  

w Ortelu Książęcym Drugim 

Ortel Książęcy Drugi 33 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Dokudów Pierwszy, Dokudów Drugi, 
Czosnówka, Ogrodniki, Perkowice, Ortel 
Książęcy Pierwszy, Ortel Książęcy Drugi 

5. Szkoła Podstawowa  
im. Jana Brzechwy w Sitniku 

Sitnik 46 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Łukowce, Sitnik 

6. Szkoła Podstawowa  
im. Henryka Sienkiewicza 

w Sławacinku Starym 

Sławacinek Stary 72 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Jaźwiny, Porosiuki, Sławacinek Nowy, 
Sławacinek Stary 

7. Szkoła Podstawowa  
im. Janiny Porazińskiej 
w Styrzyńcu 

Styrzyniec ul. Dworska 29A 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Styrzyniec, Surmacze 

8. Szkoła Podstawowa  
im.1000-lecia Państwa 
Polskiego w Sworach 

Swory ul. Szkolna 34 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Cełujki, Krzymowskie, Pojelce, Pólko, Swory, 
Sycyna, Woroniec, Zabłocie 

9. Szkoła Podstawowa  
1000-lecia Nr 1235 im. 

Bohaterów II Wojny 
Światowej w Woskrzenicach 
Dużych  
Woskrzenice Duże 91 

21-500 Biała Podlaska  

 

 

I - VIII 

Hola, Husinka, Kaliłów, Woskrzenice Małe, 
Woskrzenice Duże. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2004



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/146/2017 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 
 

Sieć publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Biała Podlaska oraz granice ich 

obwodów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa i adres szkoły 
Granica obwodu – wykaz miejscowości       

w obwodzie szkoły 

1. Publiczne Gimnazjum  
im. Władysława Stanisława 

Reymonta  
w Ciciborze Dużym 
Cicibór Duży 1A 
21-500 Biała Podlaska  

Cicibór Duży, Cicibór Mały, Dokudów Pierwszy, 

Dokudów Drugi, Czosnówka, Grabanów, Grabanów 

Kolonia, Hola, Hrud, Husinka Janówka, Jaźwiny, 

Julków, Kaliłów, Kamieniczne, Lisy, Łukowce, 

Michałówka, Młyniec, Ogrodniki, Ortel Książęcy 

Pierwszy,  Ortel Książęcy Drugi, Perkowice, Porosiuki, 

Rakowiska, Roskosz, Sitnik, Sławacinek Nowy, 

Sławacinek Stary, Terebela, Wilczyn, Wólka Plebańska,   

Woskrzenice Małe, Woskrzenice Duże, Zacisze 

2. Publiczne Gimnazjum 
im. Orła Białego  w Sworach 
Swory ul. Szkolna 34B 
21-500 Biała Podlaska  

Cełujki , Krzymowskie, Pojelce, Pólko, Styrzyniec,  

Swory, Surmacze Sycyna, Woroniec, Zabłocie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2004


		2017-04-25T12:40:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




